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Pressmeddelande I 2026-04-02 

Annehem Fastigheter befäster sin gröna klassificering för femte 
året i rad 

 
 
Annehem Fastigheter AB (publ) var ett av de första bolagen som kvalificerade sig för Nasdaq 
Green Equity Designation och nu meddelar bolaget att man går in sitt femte år som grön aktie, 
efter S&P Global Ratings årliga genomlysning av bolagets hållbarhetsarbete. Den gröna 
klassificeringen utgör ett bevis på att över 50 procent av bolagets omsättning härrör från 
aktiviteter som är gröna och att verksamheten genomför en betydande andel gröna 
investeringar. Märkningen syftar till att synliggöra bolag som uppfyller högt ställda 
hållbarhetskrav för investerare. 

”Hållbarhet är en viktig drivkraft som genomsyrar både våra investeringar och vårt dagliga arbete. 
Att vi nu går in i ytterligare ett år som grönmärkt aktie är därmed glädjande. Klassificeringen skapar 
transparens och underlättar för investerare att välja bolag som bidrar till klimatomställningen.” säger 
Monica Fallenius, VD Annehem Fastigheter.   

Utfallet av genomlysningen 2025 visade att 72 procent av hyresvärdet samt 82 procent av det 
verkliga värdet på fastigheter är grönt enligt genomlysningen. Rapporten finns att läsa här. 

https://www.nasdaq.com/sites/acquia.prod/files/2026-03/annual-limited-assessment-report-Annehem.pdf
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”Vårt femte år med den gröna klassificeringen speglar ett hållbarhetsarbete som skapar långsiktigt 
värde. Genom systematiskt arbete med energieffektivisering, förnybar energi och miljöcertifiering 
stärker vi både fastigheternas värde över tid. Utvecklingen under 2025, med minskad 
energiförbrukning, fler solcellsanläggningar och en ökad andel gröna hyresavtal, visar att vår 
hållbarhetsstrategi ger mätbara resultat i förvaltningen.” säger Christin Hertzberg, Hållbarhetschef 
Annehem Fastigheter. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Monica Fallenius, VD  
monica.fallenius@annehem.se  
Tel. +46 70 209 01 14 

Christin Hertzberg, Hållbarhetschef 
christin.hertzberg@annehem.se 
Tel. +46 70 522 10 75 

 
 
Om Annehem Fastigheter 
Annehem är ett långsiktigt fastighetsbolag som äger, förvaltar och utvecklar hållbara 
kommersiella-, samhälls- och bostadsfastigheter i de nordiska tillväxtregionerna Stockholm, 
Skåne, Göteborg och Helsingfors. Fastighetsbeståndet består av 27 förvaltningsfastigheter med 
ett värde om 5 020,3 Mkr och en uthyrbar yta om 214 tkvm per 31 december 2025. Bolaget är 
noterat på Nasdaq Stockholm (ANNE B) och är en grön aktie enligt Green Equity Designation. 
För mer information vänligen besök vår hemsida www.annehem.se. 

http://www.annehem.se/

